DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE SURDOS NO
PROCESSO DE ESCOLARIZAÇÃO DA ESCRITA: REFLETINDO SOBRE AS PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS INCLUSIVAS E A PRODUÇÃO TEXTUAL de autoria de EIANNY CECÍLIA
DE ABRANTES PONTES, IZAÍAS SERAFIM DE LIMA NETO, MARIA APARECIDA
CALADO DE OLIVERA DANTAS, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35850

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35850